
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 2A04 MY-308

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-2109 / 3 / Statistik Bisnis II

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis II HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  2A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Maret 2023
Probabilitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2023
Numerical Measures

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2023
Sampling Method and Central Limit Theorem

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 22 Maret 2023
Estimation and Confidence Interval

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 29 Maret 2023
One and Two Sample Hypothesis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2023
Annova

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 12 April 2023
Chi Square

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis II HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  2A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 05 Mei 2023
Correlation and Linear Regression

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 17 Mei 2023
Korelasi Pearson dan Rank Spearman

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 24 Mei 2023
STATISTIK - II (Metode Non Paramatrik, Nominal
Level Hypothesis Tests)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 31 Mei 2023
STATISTIK - II (Metode Non Parameterik, Analysis of
Ordinal Data)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2023
STATISTIK - II (Uji Analisas Regresi Linear Sederhana
Dengan SPSS)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2023
STATISTIK - II (Uji Analisis Regresi Linear Berganda
Dengan SPSS)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2023
Pemgulangan dan Kisi-kisi UAS.

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 13:30:00-16:00:00 2-A3 SS-204

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1209 / 3 / Statistika Penelitian

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistika Penelitian HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  SS-204
KELAS  2-A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 03 Maret 2023
Kontrak Kuliah, RPS dan Fungsi serta Kegunaan
Statistik dalam Penelitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 10 Maret 2023
Konsep Mean Deviation

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 17 Maret 2023
Konsep Standard Deviation

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 24 Maret 2023
Konsep Z-Score

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 31 Maret 2023
Materi 5

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 07 April 2023
?Materi 6

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 14 April 2023
Materi 7

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistika Penelitian HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  SS-204
KELAS  2-A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 05 Mei 2023
Materi 9

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 12 Mei 2023
Materi 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 19 Mei 2023
Materi 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 26 Mei 2023
Materi 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 09 Juni 2023
Materi 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 16 Juni 2023
Materi 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 23 Juni 2023
Materi 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 19:15:00-21:15:00 6B01 MY-309

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-4132 / 3 / Studi Kelayakan Bisnis

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Studi Kelayakan Bisnis HARI / WAKTU  Kamis / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  MY-309
KELAS  6B01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 03 Februari 2023
Pendahuluan/Pengantar SKB,

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 09 Maret 2023
Overview Studi Kelayakan Bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 16 Maret 2023
Desain Studi Kelayakan Bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 23 Maret 2023
Konsep Pokok dalam Aspek Pasar dan Pemasaran,

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 03 April 2023
Metode Pengukuran dan Peramalan Permintaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 06 April 2023
Strategi Bersaing Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 13 April 2023
Aspek Teknis dan Operasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Studi Kelayakan Bisnis HARI / WAKTU  Kamis / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  MY-309
KELAS  6B01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 11 Mei 2023
Manajemen Pembangunan Proyek serta manajemen
dalam operasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 Mei 2023
Kebutuhan dan Sumber Dana Aliran Kas Proyek

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 08 Juni 2023
Kriteria Penilaiaan Investasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 15 Juni 2023
Biaya Modal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 22 Juni 2023
Aspek Ekonomi dan Aspek Hukum

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 07 Juni 2023
Aspek Lingkungan Industri dan Analisis Mengenai
Dampak Lingkungan (AMDAL)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 13 Juni 2023
Pembuatan laporan Studi Kelayakan Bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2109 Smtr/Thn : 2 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistik Bisnis II SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS II

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325297 AFIQ ARYA PRATAMA 15 - - - - - - - - - - 0 E

2 202210325187 AHMAD RIZAL 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 85.00 85.80 A

3 202210325184 AISYHA DESTIRANI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 80.00 83.50 A

4 202210325203 ALEN DWI SETYO 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 80.00 83.80 A

5 202210325194 AMIR NUR HASAN 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 82.00 85.00 84.60 A

6 202210325204 ANANDA UMU THOYIBAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 90.00 87.50 A

7 202210325198 ANGEL SEPTIANI PARHUSIP 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 86.00 87.40 A

8 202210325408 ANNISA HEDIANA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

9 202210325211 AWALIA ROMADON 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 86.00 86.20 A

10 202210325206 CLARA NABILLA ANGIE 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 83.00 88.00 86.10 A

11 202210325167 DEVINA ELGA RANJANI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 84.00 86.00 85.60 A

12 202210325207 DHINI DWI APRILIA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 88.00 86.70 A

13 202210325190 DIAH SEKAR ARUM 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 89.00 87.10 A

14 202210325205 DIAN PUTRI WULANDARI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 85.00 87.00 A

15 202210325169 DIANI FATIMAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

16 202210325180 DIKA PEBRIANSYAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 80.00 85.00 84.00 A

17 202210325192 GITA REZDA ANDIWA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 82.00 89.00 86.20 A

18 202210325193 HANIFAH ADILLA PUTRI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 89.00 85.00 86.70 A

19 202210325191 INDIRA SALSABILA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

20 202210325210 JIHAN NUR AFIYAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 09 Agustus 2024 / 17:06:08 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2109 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistik Bisnis II SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS II

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325209 LATHIFFAH ALYA FIKRI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 90.00 89.00 A

22 202210325179 MARCELLITA CAPRITALIM 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 86.00 86.20 A

23 202210325189 MOHAMAD DAVA RAMDHANI UMAM 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 80.00 85.00 84.00 A

24 202310325293 MUHAMMAD FACHRI ANWAR 15 - - - - - - - - - - 0 E

25 202210325404 MUHAMMAD FAUZAN ZAEN 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 80.00 86.00 84.40 A

26 202210325183 MUHAMMAD WALID ALBA ITS 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 82.00 85.00 84.60 A

27 202210325181 MUHAMMAD ZIDAN BERAMPU 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 82.00 85.00 84.60 A

28 202210325378 NADYA DEBORA SIREGAR 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 89.00 85.00 86.70 A

29 202210325200 NUGRA ADITIANTARA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 82.00 85.00 84.60 A

30 202210325390 PRAYOGA SETIAWAN 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

31 202210325170 RAKHA RANDYKA PRIHARTONO 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 84.00 86.00 85.60 A

32 202210325208 RANI ANGGITASARI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 88.00 88.20 A

33 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

34 202210325201 REVILIA NUR VARDANIA PUTRI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 83.00 85.00 84.90 A

35 202210325212 RIRIN DWI ASTUTI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

36 202210325178 RISMA INDAH SARI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 85.00 86.40 A

37 202210325213 RIZQINA AURA APRILIYANTI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 88.00 86.70 A

38 202210325172 SAIBATUL ASLAMIYAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 90.00 89.00 A

39 202210325182 SITI KHOTIMAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 90.00 89.00 A

40 202210325174 SYIFA WANDAYU SALSABILLA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 85.00 87.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 09 Agustus 2024 / 17:06:08 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2109 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistik Bisnis II SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS II

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325171 TEGAR BIMA ROHAEDI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

42 202210325186 TUBAGUS ABEL IBRAHIM ZHAFRAN 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 82.00 85.00 84.60 A

43 202210325197 VALENTINO JULIANO JAWA NAPA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 82.00 90.00 86.60 A

44 202310325011 VATRICYA LIANI 15 - - - - - - - - - - 0 E

45 202210325188 WIDYA RAHMA TRIWIJAYANTI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 88.00 87.00 A

46 202210325195 WIKE APRILIANSYAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 88.00 87.00 A

47 202210325202 YEFTA BERLIANA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 86.00 87.40 A

48 202210325185 YUDHO HARI RAHMAT 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

49 202210325177 YUSRON RIZKI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 80.00 85.00 84.00 A

50 202210325175 ZELATHEA MULYAWATI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 85.00 85.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 09 Agustus 2024 / 17:06:08 WIB



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-2109 Smt/Thn  : 2/20222 Nama MK  : Statistik Bisnis II
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : MY-308 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A04 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325187 AHMAD RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325184 AISYHA DESTIRANI H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325203 ALEN DWI SETYO H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325194 AMIR NUR HASAN H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325204 ANANDA UMU THOYIBAH H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325198 ANGEL SEPTIANI PARHUSIP H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325408 ANNISA HEDIANA H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325211 AWALIA ROMADON H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325206 CLARA NABILLA ANGIE H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325167 DEVINA ELGA RANJANI H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325207 DHINI DWI APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325190 DIAH SEKAR ARUM H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325205 DIAN PUTRI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325169 DIANI FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325180 DIKA PEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325192 GITA REZDA ANDIWA H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325193 HANIFAH ADILLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325191 INDIRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325210 JIHAN NUR AFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325209 LATHIFFAH ALYA FIKRI H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325179 MARCELLITA CAPRITALIM H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325189 MOHAMAD DAVA RAMDHANI UMAM H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325404 MUHAMMAD FAUZAN ZAEN H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210325183 MUHAMMAD WALID ALBA ITS H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325181 MUHAMMAD ZIDAN BERAMPU H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210325378 NADYA DEBORA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325200 NUGRA ADITIANTARA H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325390 PRAYOGA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325170 RAKHA RANDYKA PRIHARTONO H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325208 RANI ANGGITASARI H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325201 REVILIA NUR VARDANIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325212 RIRIN DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325178 RISMA INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325213 RIZQINA AURA APRILIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210325172 SAIBATUL ASLAMIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325182 SITI KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325174 SYIFA WANDAYU SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210325171 TEGAR BIMA ROHAEDI H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325186 TUBAGUS ABEL IBRAHIM ZHAFRAN H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210325197 VALENTINO JULIANO JAWA NAPA H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210325188 WIDYA RAHMA TRIWIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210325195 WIKE APRILIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210325202 YEFTA BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210325185 YUDHO HARI RAHMAT H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210325177 YUSRON RIZKI H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210325175 ZELATHEA MULYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 26/05 05/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

Jumlah Hadir 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4132 Smtr/Thn : 6 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Studi Kelayakan Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6B01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STUDI KELAYAKAN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325125 ADINDA DANTY PANGESTU 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 86.00 87.40 A

2 202010325252 AISYAH NURRIZKI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 89.00 88.00 A

3 202010325055 ALAM ABDUL SALAM 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

4 202010325004 ANISYA NUR FADILLA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

5 202010325014 AULIA  AMBARWATI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 89.00 88.60 A

6 202010325290 CRISTIANA VICENSIA ARITONANG 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 89.00 88.60 A

7 202010325228 DELLA RESTU CAHYANI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 86.00 87.40 A

8 202010325035 DIMAS BAGUS ALFANTO 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

9 202010325019 HARIS CHOERUDDIN 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 88.00 86.70 A

10 202010325047 KHARISMA CAHYA DEWANTY 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 89.00 88.00 A

11 202010325034 MAULA DANIL SYAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 85.00 87.00 A

12 202010325282 MUHAMAD AZKA RIVAN ANSHARI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 90.00 87.80 A

13 202010325152 MUHAMMAD FAIZAL RIZKY 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 86.00 85.90 A

14 202010325173 MUHAMMAD HARIS 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

15 202010325167 NIA KURNIAWATI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 90.00 87.50 A

16 202010325353 PUTRI RACHMAWATI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 90.00 89.00 A

17 202010325195 RIFKY FERRY SISWANTO 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 85.00 86.40 A

18 202010325069 RINI PERMATA SARI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 85.00 86.40 A

19 202010325216 RISKA YULIANA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 90.00 87.50 A

20 202010325260 RIZA ADITYA FAHLEVI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 86.00 85.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4132 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Studi Kelayakan Bisnis SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6B01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STUDI KELAYAKAN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325050 SAFIRA KRISNANINTIAS 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 87.00 86.30 A

22 202010325281 SONYA AMELIA JUNIAR 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 89.00 89.00 88.30 A

23 202010325025 TARISA AGISTA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 86.00 85.90 A

24 202010325341 TEGUH PRIAMBUDI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 86.00 85.90 A

25 202010325234 VERA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 89.00 90.00 88.70 A

26 202010325105 WAFIQ FADLUL KAMAL 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 86.00 85.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-4132 Smt/Thn  : 6/20222 Nama MK  : Studi Kelayakan Bisnis
Waktu  : 19:15:00-21:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : MY-309 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6B01 Jml Peserta : 26

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325125 ADINDA DANTY PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325252 AISYAH NURRIZKI H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325055 ALAM ABDUL SALAM H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325004 ANISYA NUR FADILLA H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325014 AULIA  AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325290 CRISTIANA VICENSIA ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325228 DELLA RESTU CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325035 DIMAS BAGUS ALFANTO H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325019 HARIS CHOERUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325047 KHARISMA CAHYA DEWANTY H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325034 MAULA DANIL SYAH H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325282 MUHAMAD AZKA RIVAN ANSHARI H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325152 MUHAMMAD FAIZAL RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325173 MUHAMMAD HARIS H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325167 NIA KURNIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325353 PUTRI RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010325195 RIFKY FERRY SISWANTO H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325069 RINI PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325216 RISKA YULIANA H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325260 RIZA ADITYA FAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325050 SAFIRA KRISNANINTIAS H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010325281 SONYA AMELIA JUNIAR H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010325025 TARISA AGISTA H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325341 TEGUH PRIAMBUDI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325234 VERA H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202010325105 WAFIQ FADLUL KAMAL H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 03/02 09/03 16/03 23/03 03/04 06/04 13/04 27/04 11/05 25/05 08/06 15/06 22/06 07/06 13/06

Jumlah Hadir 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1209 Smtr/Thn : 2 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistika Penelitian SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA PENELITIAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210515071 ADELIA KHOIRUNNISA ANDARI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 86.00 85.90 A

2 202210515100 ADIELLA FARHANA H S 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 84.00 86.00 A

3 202210515099 AFIFAH QOLBI SALIMAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 89.00 87.10 A

4 202210517001 AKHMAD ARIF PRIYAMBODO 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

5 202210515093 AKMAL HIDAYATULLAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

6 202210515181 ANANDA SEPTIA AZAHRA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 88.00 88.20 A

7 201810515163 ANNISA APRILIA SARDIYONO 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 85.00 87.00 A

8 202210515188 ARISANTI SALSABILA PUTRI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 85.00 86.40 A

9 202210515089 BOY HERDIAN NICHOLAS 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 88.00 86.70 A

10 202210515088 DIALIA PUTRINA SEPHA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 90.00 89.00 A

11 202210515191 DIAN ANGGRAENI RACHMAWATI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

12 202210515074 DYAH ARUM KINANTI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 85.00 87.00 A

13 202210515080 GHINA RIZKIRABBANI LABIBAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 88.00 88.20 A

14 202210515241 HALIMA IGFIRU ROMADONA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 88.00 86.70 A

15 202210515189 HANIFAH SUSILO 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 86.00 85.90 A

16 202210515091 HELTA PUSPASARI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

17 202210515075 JOVANKA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 90.00 89.00 A

18 202210515182 JUSINI DELAS HALIFAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 90.00 87.50 A

19 202210515087 KARININA MUTI DEWI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 86.00 85.90 A

20 202210515197 MARSHELA BELINA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1209 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistika Penelitian SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA PENELITIAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210515211 MUHAMMAD HASBIMANJA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 86.00 85.90 A

22 202210515240 MUHAMMAD RIZKI AL HAFIZ 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 90.00 87.50 A

23 202210515094 MUTIARA FARHATUL AULIYAILLAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 85.00 87.00 A

24 202210515092 NABILA CAHYANI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 85.00 86.40 A

25 202210515076 NADIA MAHARANI  SANTOSA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 88.00 88.20 A

26 202210515183 NURLI SEPTIANI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 86.00 87.40 A

27 201910515131 RAFIKA JAPALSYAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 85.00 87.00 A

28 202110515136 RAZQIYATUL`AWWAL MUBDIYAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 85.00 87.00 A

29 201810515151 RIAN DWI LUTFIANTO 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 85.00 86.40 A

30 202210515185 RIVANDY ILHAM AKBAR 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 89.00 87.10 A

31 202110515068 SALWA AZZAHRAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 85.00 86.40 A

32 202210515082 SATRIA MAULANA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 86.00 87.40 A

33 202210515098 SAUSAN SALSABILA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 89.00 85.00 86.70 A

34 202210515184 SHABRINA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 85.00 86.40 A

35 202210515096 SINTIA SYAHRANI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 87.00 87.80 A

36 202210515243 SITI NURIAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 89.00 85.00 86.70 A

37 202210515187 SITI NURIYA HIKMA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 88.00 86.70 A

38 202210515081 SITI NURMALA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 90.00 87.00 87.80 A

39 202210515078 SUCI HIDAYAH KUSWARDANI 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

40 202210515192 TIARA SALSABILLA 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 89.00 87.00 87.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 09 Agustus 2024 / 17:06:53 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1209 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistika Penelitian SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA PENELITIAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210515085 WIDADEREVI TRYANTHAMIE NAJLA UFAIRAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 85.00 86.40 A

42 202210515077 WIJI AULIA FATIHAH 15 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 87.00 87.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1209 Smt/Thn  : 2/20222 Nama MK  : Statistika Penelitian
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : SS-204 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A3 Jml Peserta : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210515071 ADELIA KHOIRUNNISA ANDARI H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210515100 ADIELLA FARHANA H S H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210515099 AFIFAH QOLBI SALIMAH H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210517001 AKHMAD ARIF PRIYAMBODO H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210515093 AKMAL HIDAYATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210515181 ANANDA SEPTIA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810515163 ANNISA APRILIA SARDIYONO H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210515188 ARISANTI SALSABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210515089 BOY HERDIAN NICHOLAS H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210515088 DIALIA PUTRINA SEPHA H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210515191 DIAN ANGGRAENI RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210515074 DYAH ARUM KINANTI H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210515080 GHINA RIZKIRABBANI LABIBAH H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210515241 HALIMA IGFIRU ROMADONA H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210515189 HANIFAH SUSILO H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210515091 HELTA PUSPASARI H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210515075 JOVANKA H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210515182 JUSINI DELAS HALIFAH H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210515087 KARININA MUTI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210515197 MARSHELA BELINA H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210515211 MUHAMMAD HASBIMANJA H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210515240 MUHAMMAD RIZKI AL HAFIZ H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210515094 MUTIARA FARHATUL AULIYAILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210515092 NABILA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210515076 NADIA MAHARANI  SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210515183 NURLI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910515131 RAFIKA JAPALSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110515136 RAZQIYATUL`AWWAL MUBDIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810515151 RIAN DWI LUTFIANTO H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210515185 RIVANDY ILHAM AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110515068 SALWA AZZAHRAH H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210515082 SATRIA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210515098 SAUSAN SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210515184 SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210515096 SINTIA SYAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210515243 SITI NURIAH H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210515187 SITI NURIYA HIKMA H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210515081 SITI NURMALA H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210515078 SUCI HIDAYAH KUSWARDANI H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210515192 TIARA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210515085 WIDADEREVI TRYANTHAMIE NAJLA UFAIRAH H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210515077 WIJI AULIA FATIHAH H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 28/04 05/05 12/05 19/05 26/05 09/06 16/06 23/06

Jumlah Hadir 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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